
 

Formandens beretning, STF’s Generalforsamling 2022/23 
 

Omsætning 425.522kr 

Resultat 20.287kr 

Egenkapital 475.720 

 

Lille overskud. Budgetafvigelse på -16.000kr  

Burde faktisk være 30.000kr større da tilskud til Klubhus fra DGI er bogført i 2021, med udgifter er 

medtaget i år. 

Stort fald på alle områder inden for juniorer. Kontingent fra ca. 30k til nu 19k. Indendørs træning 

er næsten i 0.  Sponsorarbejdet har ikke helt levet op til forventningerne.  

Til gengæld har vi opnået store besparelser. Specielt trænerudgifter og IT udgifter (bogføring)  

Så alt i alt tilfredsstillende år rent regnskabsmæssigt. 

 

Men nu driver vi jo ikke en tennisforening for at skabe overskud, men for at få spillet noget tennis. 

Og det må man siget at vi gør. Søren vil vise nogle tal for belægningsgrader, men alene det faktum 

at der har været over 100 medlemmer tilmeldt træning er jo helt enestående ud af godt 200 

medlemmer. 

Og dertil alle de aktive på alle holdene, både de eksterne og den interne holdturnering. Og endelig 

klubturneringen. 

Dertil alle de mere sociale events, 2i1 turnering, vinsmagning, Old-Girls Tennistræf,  All Inclusive, 

vinsmagning og tennisfest. Altid med stor opbakning iblandt medlemmer. 236 tilmeldinger til de 

forskellige arrangementer taler sit eget sprog. 

Men uden frivillige ingen arrangementer. Uden frivillige ingen tennisforening. 

De der var til frivilligfest og tennisfesten har jo hørt beregningen, men jeg synes at pointen godt 

kan tåle en gentagelse: Hvis vi forestiller os, at vi skulle lønne det frivillige arbejde med 

mindstelønnen, for at slippe for det selv. Så skulle vi her i dag fastsætte det årlige kontingent til 

ikke mindre en 3.800kr pr medlem for at spille i udendørssæsonen.   

Når vi taler om frivilligt arbejde, er enhver indsats, om det så bare et par times hjælp til en konkret 

opgave, jo bedre en ingenting. Så tak til alle. Vi ses til frivilligfesten. 

Der er rigtigt mange frivillige, både til at arrangere turneringer og fester. Det er dem vi ser og 

kender. Og jeg vil nødigt fremhæve nogen frem for andre. Men der er også mange der arbejder 

mere tilbagetrukket. Der gælder Jakob og hele hans Baneteam, som gør et kæmpe indsats med at 



 
holde hel anlægget så perfekt. Men jeg vil nu gerne alligevel have lov at sige en tak til et par 

stykker, som har valgt at overlade deres ansvar til andre.  

Bente har i flere år sørget for at klubhuset altid er pænt og indbydende, med blomster på bordene 

osv.. Og at der altid er kaffe, viskestykker og alt det andet, vi andre bare tager for givet.  Og det 

hele har været finansieret af flaskepant. Så det ikke har kostet klubben noget som helst. Dejligt. 

Og Lis har opbygget vores webshop, nærmest fra bunden, lavet aftaler med HEAD og Coolsport om 

levering af tøj, sørget for at der kom vores logo på, og ikke mindst sørget for at de der har bestilt 

deres tøj også fik det udleveret. En kæmpe indsats. 

Så tusinde tak for samarbejdet til jer to, der heldigvis også har hjulpet med at finde afløsere, 

nemlig Helle Pedersen og Janni Pyrmer. 

 

Året der kommer: 

Juniorer bliver et indsatsområde i de kommende år. 

34 medlemmer 0-19.  15 tilmeldt træning udendørs 3 tilmeldt indendørs.  

Vi har afsat 10.000kr på budgettet til aktiviteter, men de kan hurtigt tjene sig ind.  

De fleste juniorer er medlem med søskende eller/og forældre. 

Vi planlægger bl.a. ”Junior trænings arrangement” (DTF + Jørgen Uldall) Nogle af de bedste 

juniorer i juni  

 

Træning: 

Mikael har udtrykt ønske om at begrænse sin indsats, både i bestyrelsen og som træner. De er vist 

noget med noget arbejde       

Han forsætter heldigvis med Voksenintro, hvor han virkelig har fået rigtig mange til at begynde at 

spille tennis, og ikke mindst melde sig end efterfølgende.  

Vi har en snak om Oliver om hvor meget han kan overtage, og har føler ude hvis vi skulle komme 

til at mangle nogen trænertimer. 

 

Baner og anlæg 

På det lidt større plan arbejde vi stadig med at få bedre faciliteter og større kapacitet. 

Søren Nielsen fremlægger plan om Red Plus baner, som første trin i udviklingen af STF. 

 



 
Henrik Leschly.  

13. marts 2023 


